

## Knud Albertsen Holding ApS

Svalevænget 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 31 15 60

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Irene Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud Albertsen Holding ApS Svalevænget 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 31 15 60 Stiftet: 23. januar 2006 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Irene Albertsen, formand Knud Albertsen Henrik Albertsen Luise Albertsen Vej Susanne Ottosen
<b>Direktion</b>	Knud Albertsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank , Klosterplads 2, 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Jakob Albertsen Ejendomme A/S, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.933</b>	<b>-80.007</b>
1 Personaleomkostninger	-43.750	-54.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>-119.683</b>	<b>-134.016</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-93.649	-1.064.986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.396.346
Andre finansielle indtægter	280.949	145.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.814	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.197</b>	<b>343.244</b>
Skat af årets resultat	4.107	-24.614
<b>Årets resultat</b>	<b>2.910</b>	<b>318.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	235.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.476.113
Udbytte for regnskabsåret	210.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.059.743
Disponeret fra overført resultat	-207.090	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.910</b>	<b>318.630</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.773.473	1.867.122
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.233.750	0
4	Andre tilgodehavender	1.212.051	1.346.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.219.274</u>	<u>3.213.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.219.274</u></b>	<b><u>3.213.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	28.395	24.288
	Tilgodehavende selskabsskat	32.667	20.164
	Andre tilgodehavender	1.125	2.000.000
	Tilgodehavender i alt	<u>62.187</u>	<u>2.044.452</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.045.787	2.074.787
	Værdipapirer i alt	<u>2.045.787</u>	<u>2.074.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>763.718</u>	<u>390.361</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.871.692</u></b>	<b><u>4.509.600</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.090.966</u></b>	<b><u>7.723.445</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	6.302.355	7.084.445
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.637.355</u></b>	<b><u>7.709.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.410	0
	Anden gæld	19.201	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.611</u>	<u>14.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.611</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.090.966</u></b>	<b><u>7.723.445</u></b>

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.000	37.500
Personaleomkostninger i øvrigt	13.750	16.509
	<b>43.750</b>	<b>54.009</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.584	0
Andre finansielle omkostninger	63.230	55
	<b>68.814</b>	<b>55</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.240.712	3.240.712
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.240.712</b>	<b>3.240.712</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.373.590	-108.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-93.649	-54.487
Udbytte	0	-200.000
Regulering vedrørende datterselskab	0	-1.010.499
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.467.239</b>	<b>-1.373.590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.773.473</b>	<b>1.867.122</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jakob Albertsen Ejendomme A/S	Svendborg	100 %
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Af andre tilgodehavende forfalder 943 t.kr. mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.084.445	5.024.702
Årets overførte overskud eller underskud	-207.090	2.059.743
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	470.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-575.000	-470.000
	<u><b>6.302.355</b></u>	<u><b>7.084.445</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	99.800
Udloddet udbytte	-500.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	210.000	500.000
	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>